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در این نامه آمده جریانی کور در خارج ایران از محبوبیت شهید سلیمانی نگران است و می خواهد با غبار آلود کردن فضا بر

افکار دوستداران این شهید تاثیر بگذارد.

بنیاد شهید سلیمانی به سازمان صدا وسیما نامه نوشت؛ 

بنیاد شهید سلیمانی نامهای به سازمان صدا وسیما نوشت.

به گزارش اسپادانا خبر، در بخشی از این نامه که در واکنش به استوری اینستاگرام یکی از بازیگران سریال «روزگار جوانی»
منتشر شده آمده است:

«جریانی کور در خارج کشور که از محبوبیت شهید سلیمانی نگران بوده و هست در تلاشی ناشیانه با جعل نامهای منتسب به
خانم زینب سلیمانی در مورد کمک ٢ میلیون دلاری به ازدواج دختران لبنانی توان رسانهای خود را به میدان آورد تا با غبار آلود

کردن فضا بتواند بر افکار دوستداران این شهید تاثیر بگذارد.
خواهشمند است با توجه به اظهارات فرد یاد شده درباره این موضوع با رأفت اسلامی نسبت به این موضوع تصمیمگیری شود

چرا که مشی شهید سلیمانی، اشداء علی الکفار و رحماء بینهم است.»

 

پیش از بیانیه بنیاد شهید سلیمانی این بازیگر جوان با انتشار ویدیویی اصلاحی در استوری اینستاگرام خود گفته بود:

«من نه سیاسی هستم نه ضد اسلام و از بابت این اتفاقی که رخ داده بسیار متاسفم. حساب کاربری من در دست خودم نبود و
من هم از جای دیگر متوجه این ماجرا شدم. سوابق کاری من و پدرم مشخص است و این اتفاق رخ داده هم دل دوستداران

سردار سلیمانی، سردار دلها را آزرد، هم خودم و خانوادهام را رنجیده خاطر کرد، این اتفاق در دست بررسی است و امیدوارم
همه چیز زودتر مشخص شود.»

کمی بعدتر هم حساب کاربری این بازیگر خصوصی شد و در قسمت توضیحات اینستاگرام نوشته شد این اکانت هک شده و
درحال بررسی است. 

پس از استوری این بازیگر نیز روابط عمومی شبکه پنج سیما توضیح داد:

«اخیراً با هک گوشی همراه یکی از عوامل غیرمستقیم سریال «روزگار جوانی ۲»، مطلبی موهن منتشر شد که نشان از ضعف
شدید دشمن در مقابل چهره درخشان بزرگترین قهرمان ملی این سرزمین، سردار دلها، دارد.»
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ساعاتی بعد و در پی این اظهار نظر از سوی شبکه پخش کننده سریال «روزگار جوانی ۲»، روابط عمومی صداوسیما
هم اطلاعیهای صادر کرد که در آن تاکید شده بود «فرد یادشده هیچگونه رابطه استخدامی با سازمان صداوسیما ندارد».

[1] قاسم سلیمانیبرچسب ها: 
[2] صدا و سیما
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